
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/10051/

Código da publicação: 10051

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 02:11:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8060/2019

N° do Processo/Ano: 8060/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/10051/-plicitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0052019pp11012019-11h17-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n8060-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0052019-processo-administrativo-n-0743362019-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-inscr/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2019
11/01/2019 11h17 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº8060 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 005/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074336/2019 PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS, inscrita no CNPJ nº CNPJ: 03.568.433/0001-36 – CONTRATANTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ nº 13.823.697/0001-42 - – CONTRATANTE.
VIDRAÇARIA MIRAGE LTDA - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF, sob o nº
26.816.744/0001-72- CONTRATADA OBJETO: contratação de uma Empresa devidamente constituída
para "Aquisição de divisórias para escritório e portas para divisória para adequação das novas salas
de atendimentos individuais da Clínica de Fisioterapia Municipal de Saúde de Amambai", conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, e com fulcro no artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93 de
21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores.
FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: C/C Nº 7.678-3 (EC 29) VALOR
TOTAL R$ 9.794,50 (Nove mil setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). PRAZO:
Entrega imediata, mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: 02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. 3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita. 10.301.0008.2115.0000
– PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO BÁSICA. Local e Data: Amambai - MS, Em 08 de Janeiro de 2019.
Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF Nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira –
Contador CRC: 009841/0-0 Leonildo Acosta Martins CPF Nº 070.383.721-49 Ademilson Amaral
Silveira – Sócio - Proprietário CPF Nº: 396.743.551-20
Resumo:
LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2019
11/01/2019 11h17 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº8060 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 005/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074336/2019 PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS, inscrita no CNPJ nº CNPJ: 03.568.433/0001-36 – CONTRATANTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ nº 13.823.697/0001-42 - – CONTRATANTE.
VIDRAÇARIA MIRAGE LTDA - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF, sob o nº
26.816.744/0001-72- CONTRATADA OBJETO: contratação de uma Empresa devidamente constituída
para "Aquisição de divisórias para escritório e portas para divisória para adequação das novas salas
de atendimentos individuais da Clínica de Fisioterapia Municipal de Saúde de Amambai", conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, e com fulcro no artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93 de
21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores.
FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: C/C Nº 7.678-3 (EC 29) VALOR
TOTAL R$ 9.794,50 (Nove mil setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). PRAZO:
Entrega imediata, mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: 02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. 3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita. 10.301.0008.2115.0000
– PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO BÁSICA. Local e Data: Amambai - MS, Em 08 de Janeiro de 2019.
Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF Nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira –
Contador CRC: 009841/0-0 Leonildo Acosta Martins CPF Nº 070.383.721-49 Ademilson Amaral
Silveira – Sócio - Proprietário CPF Nº: 396.743.551-20



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2019 07:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº005 - 2019 - AQUISIÇÃO ... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c38b39138199d4f2f0d17923b93c336fb61c0b118b85_dispensa-de-licita-o-n-005-2019-aquisi-o-de-divis-rias-extrato-copia.pdf

